PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 01/05/2025 às 00:01

CESAMA – EXTRATO DE TERMO ADITIVO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - ATA SRP N.º 040/25 – PE SRP N.º 078/24 –
CONTRATANTE: Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA – CONTRATADA: Vogas Magazine Ltda. – OBJETO: Implantação do
Sistema de Registro de Preços, para eventual aquisição de diversos materiais de escritório e papelaria em geral (incluindo copo descartável e
bobina de papel térmico), para uso da CESAMA. Permanecem inalteradas as demais condições da Ata de Registro de Preços n.º 167/24,
inclusive quanto sua vigência, e do Edital do Pregão Eletrônico para Registro de Preços n.º 078/24 – VALOR ITEM 17 REAJUSTADO: R$
20.077,70 (vinte mil setenta e sete reais e setenta centavos) – VIGÊNCIA: 12 meses. Juiz de Fora, 30 de abril de 2025. a) LUCIANO
SOARES – Pregoeiro da CESAMA.

Fechar

05/05/2025, 08:42 PREFEITURA DE JUIZ DE FORA :: e-Atos do Governo

https://www.pjf.mg.gov.br/e_atos/e_atos_vis.php?id=129364 1/1